Заведующему МДОАУ детский сад

«Семицветик» с. Чигири

Т.В. Зелинской

___________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

___________________________
(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка____________________________________________________

на платную услугу «Кислородный коктейль».

С уставом ОО, лицензией ОО, положением об оказании платных образовательных услуг,

правилами внутреннего распорядка для воспитанников, стоимость платной услуги, порядком ее

снижения, со сроками и порядком оплаты, ознакомлен(а) и согласен(а).

Копии вышеперечисленных документов размещены на официальном сайте ДОУ в сети

«Интернет» (http://семицветик28.рус/) и на информационном стенде ДОУ по адресу с. Чигири ул.

Воронкова, д. 19/6.

«___»____________202__г. _____________/____________________

http://семицветик28.рус/